
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от /< /!

О внесении изменений в приложение 
к приказу департамента образования 
от 28.12.2020 № 920 "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение

муниципальными 
подведомственными 

образования 
города, на 2021 

2022 и 2023

№

работ)
организациями, 
департаменту 
администрации 
и плановый период 
годов" (с изменениями)

В соответствии с постановлением администрации города от 21.12.2015 
№2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска 
и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального зада
ния" (с изменениями), выпиской из реестра лицензий на осуществление обра
зовательной деятельности М униципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения "Лицей № 1", на основании служебных записок руководите
лей общ еобразовательных организаций и в целях повышения эффективности 
деятельности муниципальных общ еобразовательных организаций,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приложения 40-72 к приказу департамента обра
зования администрации города от 28.12.2020 № 920 "Об утверждении муни
ципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальными организациями, подведомственными департаменту образо
вания администрации города, на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов 
(далее - приказ № 920 от 28.12.2020) изложив в новой редакции согласно при
ложению 1 к настоящ ему приказу.



2. Дополнить приказ № 920 от 28.12.2020 приложением 76 согласно при
ложению 2 к настоящ ему приказу.

Директора департамента 

Согласовано^"""
у /

заместитель Директора департамента 
образования админ искании города 
__________ /_ Р.В. Гринь

Начальник отдела общего 
образования

.Н. Гайфуллина

Исполнитель:
начальник отдела по муниципальным заданиям 
и ф и ^ н р в о м у  обеспечению подведомственных учреждений 

'I'K  JI.B. Иванченко

И.В. Святченко


